
Eurol Marilla TP 30 TBN 15 
Jūras stumbra virzuļa eļļa
Preces numurs E100212 Versija 1.0 14/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Marilla TP ir stumbra virzuļa dzinēja eļļa vidēja ātruma dīzeļdzinējiem, kas darbojas ar destilātiem un MDO 
degvielām.
 
Eurol Marilla TP klāsts spēj neitralizēt skābes (lai novērstu korozīvo nodilumu), novērst nogulšņu veidošanos, 
saglabājot piesārņotājus suspendētus, atdalīt ūdeni un nodrošināt pietiekamu slodzes nestspēju, lai aizsargātu dzinēja 
daļas augstas slodzes apstākļos.
 
Eurol Marilla TP nodrošina izcilu eļļas patēriņa kontroli, kur problēma ir cilindra lakas veidošanās, un novērš nogulšņu 
veidošanos.
 
Eurol Marilla TP ir ieteicams dzinējiem, kas darbojas ar destilātu degvielām ar sēra saturu līdz 1%.
 
Eurol Marilla TP ir izcila termiskā un oksidatīvā stabilitāte, kas nodrošina pagarinātu eļļas kalpošanas laiku un 
aizsardzību pret sālsūdens koroziju.
 
Eurol Marilla TP klāstam ir laba TBN noturība ilgstošos eļļas maiņas intervālos un tas atbilst API CF veiktspējas 
prasībām.
 
Eurol B.V. iesaka lietotājam regulāri (aptuveni ik pēc 1000 stundām) pārbaudīt TBN, lai nodrošinātu, ka TBN 
nesamazinās līdz līmenim, kas ir puse no sākotnējās vērtības. TBN samazināšanās ir atkarīga no vairākiem faktoriem, 
piemēram, eļļas temperatūras karterī (masā) un degvielas sēra satura. Eurol R&D laboratorija var sniegt padomus par 
testēšanas metodēm un nepieciešamajām turpmākajām darbībām.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa brūns 
Blīvums pie 20°C 0.88 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinemātiska pie 40°C 93.6 cSt ASTM D 445

Viskozitāte, kinemātiska pie 100°C 11.0 cSt ASTM D 445

Viskozitātes indekss 102 ASTM D 2270

Uzliesmošanas punkts 200 °C ASTM D 92

Ieliešanas punkts -12 °C ASTM D 97

Veiktspējas līmenis
• API CF

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


